plástico, entre outros.

Registramos que a empresa entregou os produtos de limpeza, utensílios de copa e cozinha, no
ano de 2020, de acordo o contrato em anexo, de n° 022/2020, de 18/12/2019, com vigência de 02
de janeiro a 31 de dezembro de 2020, no valor de 30.403,50 (trinta mil, quatrocentos e três reais e
cinqüenta centavos).

Informamos ainda que o fornecimento dos materiais apresentou bom desempenho operacional,
tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica
e comercialmente, até a presente data.

[...]

Lei n® 8.666/1993 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de
preços apresentada passa a integrar este contrato.

Cláusula Terceira—DO VALOR CONTRATUAL:
3.1. Pela prestação dos serviços do objeto ora contratado, a contratante pagará à contratada o valor
total de R$ 30.403,50 (trinta mil, quatrocentos e três reais e cinqüenta centavos), conforme
descrição dos serviços.

3.2. O valor será pago conforme a entrega dos equipamentos, devendo ser atestada pela fiscal do
contrato.

3.3. O Valor será depositado no Banco do Brasil na Agência n® 5734-7, Conta n® 5709-6, Titular J V

[...]

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS QUINTA-FEIRA, 09 - JANEIRO - 2020

EXTRATO DE CONTRATO. N° 015/2020. PREGÃO PRESEN
CIAL SRP N° 002/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n" 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: M M P DA SILVA COMERCIO - ME, CNPJ n"
17.882.281/0001-56 Valor R$ 6.601,45 (seis mil, seiscentos e um re
ais e quarenta e cinco centavos), OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de limpeza, e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas Secretarias do Mu
nicípio de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. N° 019/2020. PREGÃO PRESEN
CIAL SRP N" 002/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: M M P DA SILVA COMERaO - ME, CNPJ n°

17.882.281/0001-56 Valor R$ 22.532,70 (vinte e dois mil, quinhentos e
trinta e dois reais e setenta centavos), OBJETO: Contratação de empresa
para fomedmento de materiais de limpeza, e utensílios de copa e cozi
nha para atender as necessidades de diversas Secretarias do Município de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. N" 021/2020. PREGÃO PRESEN
CIAL SRP N" 002/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de São Pedro dos Crentes — MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: A C M DA SILVA COMERCIO - EPP, CNPJ n°
29.258.226/0001-79 Valor R$ 15.906,00 (quinze mil, novecentos
e seis reais), OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de limpeza, e utensílios de copa e cozinha para aten
der as necessidades de diversas Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93

e demais legislações aplicáveis.

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFDVI - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. N" 025/2020. PREGÃO PRESEN
CIAL SRP N" 002/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: A C M DA SILVA COMERCIO - EPP, CNPJ n°
29.258.226/0001-79 Valor R$ 8.298,00 (oito mil, duzentos e noventa
e oito reais), OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de limpeza, e utensílios de copa e cozinha para aten
der as necessidades de diversas Secretarias do Mimicípio de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93

e demais legislações aplicáveis.